2

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Совет Наумовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
с. Наумовка                                                                                                                  30.06.2023 № 24
11-е собрание 5-го созыва

Об отмене решения Совета Наумовского сельского поселения №28 от 24.06.2008 «Об утверждении положения о порядке ведения реестра муниципальных служащих в администрации Наумовского сельского поселения»

 В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года N 25-ФЗ «О  муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Томской области от 11 сентября 2007 года №198-ОЗ  «О муниципальной службе в Томской области»
Совет Наумовского сельского поселения решил:

1. Отменить   Решение Совета Наумовского сельского поселения №28 от 24.06.2008 «Об утверждении положения о порядке ведения реестра муниципальных служащих в администрации Наумовского сельского поселения»

2. Направить настоящее решение ВрИП Главе поселения для подписания, и опубликовать     настоящее  Решение  в  Информационном  бюллетене Наумовского  сельского  поселения  и   на  официальном  сайте   Наумовского  сельского  поселения (http://naumovka.tomsk.ru).

Председатель Совета

Наумовского сельского поселения                                                                  Е. В. Куденко

ВрИП Главы  Наумовского сельского поселения                                             А.В.Савельева